
JEIGU NEMATOTE JOKIO VAIZDO

Jei televizija po automatinės kanalų paieškos nepradeda veikti, patikrinkite, ar teisingai atlikote ankstesniuose 
etapuose aprašytus žingsnius. Jeigu viską atlikote teisingai, bet televizija vis tiek neveikia, kreipkitės „Cgates“ 
klientų aptarnavimo telefonu (8 5) 215 0000.

KAIP PALEISTI AUTOMATINĘ
KANALŲ PAIEŠKĄ

ATKODAVIMO KORTELĖS LIZDAS
(CAM MODULIS)

Norint matyti TV kanalus, būtina atlikti automatinę kanalų paiešką Jūsų televizoriuje.

„Cgates“ televizijos kabelis būtinai turi būti įstatytas į antenos lizdą televizoriuje.

Kanalų paieška atliekama televizoriaus pulteliu, per MENIU parinktis. Visi televizoriai turi skirtingas kanalų 
derinimo funkcijas, todėl bus daug patogiau, jei vadovausitės savo televizoriaus instrukcija.

Trumpa ir dažniausiai pasitaikanti instrukcija:

televizoriaus pultelyje pasirinkite Meniu > OK > Nustatymai/Transliacija > OK > Automatinė kanalų paieška > 
OK > Pasibaigus automatinei paieškai, spauskite Išsaugoti rastus kanalus > OK.

Kanalų paieškos procese Jūsų gali būti prašoma pasirinkti papildomus nustatymus:

Paieškos tipas – Automatinis;
Šalis – pasirinkite Lietuva. Jeigu šios šalies sąraše nėra arba paieškos metu rado ne visus kanalus, 
rekomenduojame pasirinkti Suomiją arba Lenkiją (netinkamai pasirinkus šalį bus surasta mažiau programų);

Pradinis dažnis – 258 Mhz;
Kanalų tipas – Skaitmeninis;
Antenos tipas – Antena (DVB-T);
Mokami/šifruoti kanalai – pasirinkite, kad ieškotų mokamų/šifruotų kanalų (tai ir yra Jūsų užsakyti kanalai);

Skenavimo tipas – Pilnas skenavimas.


